I1

•

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA N° 10.212/2014

DECLARA A ESTABILIDADE DE SERVIDORES APROVADOS EM
AVALIAÇÃO ESPECIAL DE DESEMPENHO, POR TÉRMINO DO

PERÍODO DO ESTÁGIO PROBATÓRIO.

..

o Prefeito Municipal de Patrocínio-MG, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela Lei Orgânica do Município e;

Considerando, o disposto nos arts. 25, ~ 5° art. 26 e 30 da Lei Complementar n° 60/2009 -
Estatuto dos Servidores Públicos do Município e;

Considerando, o disposto nos arts. 12 e 27 do Decreto nO2.813/2011 e;

Considerando, finalmente, a conclusão dos Processos pelas Comissões de Avaliação de
Desempenho dos Servidores em Estágio Probatório.

RESOLVE
Art. 1° - Declarar Estáveis no Serviço Público Municipal, os servidores abaixo

relacionados:

RESP NOME CARGO DATADA
ESTABILIDADE

04308 NORMA AZELINA DA C. REIS COSTA SERVENTE ESCOLAR 03/05/2014
04363 ALICIA AFONSO DA SILVA PEREIRA SERVENTE ESCOLAR 03/05/2014
04369 AMANDA REIS AMARAL FACINCANI SECRETARIO ESCOLAR 03/05/2014
04429 EUZA MARIA DE SOUZA BORGES AUXILIAR SERVoGERAIS I 03/05/2014
04434 FATIMA APARECIDA PEREIRA SOUZA PROFESSOR P2 - GEOGRAFIA 03/05/2014
04468 IRANI APARECIDA DE SOUZA AUXILIAR SERVoGERAIS I 03/05/2014
04478 JOSE DE SOUZA ROSA AUXILIAR SERVoGERAIS I 03/05/2014
04481 JOSE FERREIRA SOBRINHO MOTORISTA 03/05/2014
04524 MARIA DE LOURDES WPES VIEIRA AGENTE ADMINISTRA TNO 03/05/2014
04525 MARIA FRANCISCA FERREIRA ROSA NUTRICIONISTA 03/05/2014
04366 ALINE DE FATIMA GOMES RIBEIRO AGENTE ADMINISTRATNO 04/05/2014
04438 FERNANDA SOARES S. BLAYNE OooNTOWGO 04/05/2014
04444 FRANCIELLE ARAUJO VIEIRA AGENTE ADMINISTRATNO 04/05/2014
04470 JANE MARISETE BORGES OooNTOWGO 04/05/2014
04482 JOSE JUNIOR PEREIRA MOTORISTA 04/05/2014
04512 MARCOS VINICIOS DE SOUZA AGENTE ADMINISTRATNO 04/05/2014
04518 MARIA BEATRIZ DA SILVA AUXILIAR DE ADMINISTRACAO 04/05/2014
04568 RENATOSILVâNUNES OooNTOWGO 04/05/2014
04576 ROSINEIDE ABADIA MACHADO AUXILIAR DE ADMINISTRACAO 04/05/2014
04582 SIMONE VAZ DE OLIVEIRA SORJA OooNTOLOGO 04/05/2014
04371 ANA KEILA BORGES G. MARQUEZ OooNTOLOGO 05/05/2014
04395 CLAUDIO ALVIM F. DA SILVA AGENTE ADMINISTRATNO 05/05/2014
04400 CRISTIANA AMANCIO DE ALMEIDA OooNTOLOGO 05/05/2014
04403 CRISTINA OLIVEIRA NUNES AGENTE ADMINISTRATNO 05/05/2014
04410 DEISE DE MELO SILVA L.SILVEIRA OooNTOLOGO 05/05/2014
04420 ELAINE ANGELA PINHEIRO CORREA AUXILIAR SERVoGERAIS I 05/05/2014
04431 EVERALoo LUCIANO PIRES MOTORISTA 05/05/2014
04433 FABRICIO EUSTAQUIO PEDRO AGENTE ADMINISTRATNO 05/05/2014
04502 LORENA DOS REIS CUNHA AUXILIAR DE ADMINISTRACAO 05/05/2014

1
"" I-

b
\
'C

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

04505 LUCIANO DOS REIS OLNEIRA AUXILIAR SERVoGERAIS I 05/05/2014
04508 LUSIMARDE F. A. EVANGELISTA AUXILIAR DE SAUDE 05/05/2014
04511 MARCOS ROBERTO R. DA SILVA AUXILIAR SERVoGERAIS I 05/05/2014
04528 MARIA JOSE DE FATIMA ALMEIDA AUXILIAR SERVoGERAIS I 05/05/2014
04552 PATRICIA NUNES HADDAD DAURA PSICOLOGO 05/05/2014
04602 VERA LUCIA MACHADO AUXILIARSERV.GERAISI 05/05/2014
04389 CARLA VANESSA SILVA BORGES AUXILIAR DE ADMINISTRACAO 06/0512014
04390 CARLOS PEREIRA ANTUNES MOTORISTA 06/05/2014
04423 ELIS REGINA BATISTA PEREIRA AUXILIAR DE SAUDE 06/0512014
04460 HELIO MACHADO DOS SANTOS AGENTE ADMINISTRATNO 06/05/2014
04486 JULIANA DOS REIS LOURENCO AGENTE ADMINISTRA TNO 06/0512014
04491 KAROLINE WELLEN DE CARVALHO ADVOGADO 06/0512014
04510 MARCIA APARECIDA DA S FERREIRA AUXILIAR DE ADMINISTRACAO 06/05/2014
04516 MARIA APARECIDA PEREIRA AUXILIAR SERVoGERAIS I 06/0512014
04523 MARIA DE WURDES C. DA SILVA AGENTE ADMINISTRATNO 06/05/2014
04541 MARLI MARIA NUNES DE DEUS AUXILIAR DE ADMINISTRACAO 06/05/2014
04546 NATHALIA ANGELICA DE ARAUJO ENFERMEIRO 06/05/2014
04563 RENATA DE CASTRO SANTOS AUXILIAR DE SAUDE 06/05/2014
04190 RAFAEL APARECIDO P. ESPINDULA PROFESSOR P2 - MATEMATICA 07/05/2014
04399 CRISLAINE NUNES DA SILVA AUXILIAR DE ADMINISTRACAO 07/05/2014
04441 FLAVIA CRISTINA SILVA ENFERMEIRO 07/05/2014
04469 NONE MARIA DE JESUS SILVA AUXILIAR DE SAUDE 07/0512014
04526 MARIA INEZ COSTA PINHEIRO AUXILIAR DE SAUDE 07/05/2014
04440 FLAVIA AUGUSTA DE A. CARVALHO ENFERMEIRO 08/0512014
04463 HUMBELINA MAROUES MACHADO ODONTOLOGO 08/05/2014
04509 MARCELON APARECIDO DE OLNEIRA MOTORISTA 08/05/2014
04538 MARISA PEREIRA DE ALMEIDA AUXILIAR DE ADMINISTRACAO 08/05/2014
04571 RICARDO PAUW DE LIMA AUXILIAR SERVoGERAIS 1 08/0512014
04032 KARINE DE SOUSA FISIOTERAPEUTA 09/05/2014
04372 ANA LUIZA PRATES AGENTE ADMINISTRATNO 09/05/2014
04404 DAIANA CARLA DOS REIS AUXILIAR DE SAUDE 09/05/2014
04587 TATIANA HEVANI MARTINS DE LIMA FARMACEUTICo-BIOQUIMICO 09/05/2014
04415 EDITH RIBEIRO DE ALMEIDA ENFERMEIRO 10/05/2014
04452 GESSICA DE SOUSA SILVA AGENTE ADMINISTRATNO 10/0512014
04558 PERICLES MOISES RODRIGUES MEDICO CLINICO 10/05/2014
04608 WESLEY DA SILVA PEREIRA AUXILIAR DE ADMINISTRACAO 10/05/2014

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio-MG, 09 de maio de 2014.

Lt\c1 C~e Siqueira
\~refeito Municipal

..
=(0) ,Jornal, f-IJn dê
'. 'lm.ttY em jQjJ&J2014
P-I1S,- r.f e afi.xada(o) no placard~ªPr€lf€lllura Municipal de Patrocínio
f;.1àJ..2L11Q1201~ à diaJf2JOS/2011

2

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

	00000001
	00000002